
    

ACTUALISERING - 03 APRIL 2023

LENA C08
(LENA UNI H82 PB +A)

VERSIES

LENA C0812 (vast)

DISTRIBUTIE

DESIGN

Pierre Wegnez

LABEL

STRUCTUUR

VULLING

POTEN

GLIJDERS

SPECIFIEKE KENMERKEN

BEKLEDING

Hoes
Vast

(cm)*

Los gefixeerd

(cm)*

Losse hoes

(cm)*

Leder

(m²)
Uni 130 - - 1.6

Bi**
(a) - (a) - (a) - (a) -

(b) - (b) - (b) - (b) -

* stof- of kunstleder metrage in cm op een rolbreedte van 140cm, leder metrage per m².

Leder en kunstleder (enkel vastgesto�eerd).

** de bekleding (a) wordt altijd voor de zitting gebruikt.

AFMETINGEN (CM)

 

113

 

82

 

56

 

46

 

60

 

98

Netto productgewicht: -

Aantal stuks per karton: -

Karton brutogewicht: -

Kartonafmetingen: -
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